[image: image1.jpg]

Российская   Федерация

Новгородская  область Валдайский  район

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  15.11.2022   № 96
д. Любница
О предоставлении

разрешения на отклонение

от предельных параметров

разрешенного строительства

В соответствии со ст.40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки Любницкого сельского  поселения,  на основании заключения по результатам публичных слушаний  от 14 ноября 2022 года, Администрация Любницкого сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства (реконструкции) объектов капитального строительства, установив отступ от границ земельного участка расположенного по адресу: Новгородская область  Валдайский район, Любникое сельское поселение, д. Любница ул.8 Марта, д.46, с кадастровым номером 53:03:1019002:90  в территориальной  зоне Ж.1,  - 0 метров.
Максимальный процент застройки в границах земельного участка, определенный как отношение суммарной площади земельного участка, которая может быть застроена ко всей площади земельного участка- 65%.

2. Опубликовать постановление в информационном бюллетене «Любницкий вестник» и разместить на официальном сайте администрации.

Глава сельского поселения                                                             С.А.Иванова